
29.6.2011   strana: 1 z 2 

 ČESKOMORAVSKÝ  FOTBALOVÝ  SVAZ  
 Moravskoslezský KFS       
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz       

 Sportovně-technická komise 

 Zápis č. 32  ze dne  29. 6. 2011  -  SR 2010-2011 
 
Přítomni:     pp. Vaňhara, Kopia, Ing. Gross, Tichavský, Šimek, Koláček, Ing. Kotík, Mižák 
Omluveni:  p.    Kondziolka 
Hosté:         nepřítomni 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Zápis DK MS KFS č.30 ze dne 23.6.2011. 
 

- informaci úseku registrace LPO ČMFS ve věci změny názvu klubu Fotbal Frýdek Místek na nový název Městský 
fotbalový klub Frýdek Místek k 1.7.2011. 

 

- pozvánku na Losovací aktiv OFS Nový Jičín pro SR 2011-2012, který se uskuteční v pondělí 11.7.2011 od 14:45 
hodin v sále klubu Autopal v Novém Jičíně. Účastí za STK MS KFS pověřen člen p. Svatopluk Tichavský. 

 

- propozice turnaje v kopané mužů 5.ročníku „O pohár starosty Petřkovic“ na hřišti FC Odra Petřkovice dne 
30.7.2011 od 12:30 hodin. 

 
2. Projednání výsledků kola: 

 

- KS dorost sk.B - 26.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

STK MS KFS schvaluje konečné tabulky soutěží v rámci MS KFS pro SR 2010-2011. 
 

3. Závady a nedostatky: 
 

- KP muži, při kontrole Soupisky družstva TJ Janovice bylo zjištěno, že hráč Rostislav Pitřík (datum narození: 
11.12.1979) neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle SŘ článku 18, RS MS KFS 
článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9. uděluje pořádkovou pokutu ve výši 3000,- Kč. 

 

- I.A třída sk.A muži, při kontrole Soupisky družstva TJ Sokol Kobeřice bylo zjištěno, že hráč David Janík (datum 
narození: 9.10.1983) neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle SŘ článku 18, RS 
MS KFS článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9. uděluje pořádkovou pokutu ve výši 3000,- Kč. 

 

- I.A třída sk.A muži, při kontrole Soupisky družstva SK Bohuslavice bylo zjištěno, že hráči Daniel Strachota (datum 
narození: 23.8.1990) a Jakub Štefek (datum narození: 14.4.1984) neodehráli dostatečný počet mistrovských utkání a 
minut. STK MS KFS dle SŘ článku 18, RS MS KFS článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9. uděluje pořádkovou pokutu ve 
výši 3000,- Kč za jednoho hráče (celkem: 6000,- Kč). 

 

- I.A třída sk.A muži, při kontrole Soupisky družstva TJ Sokol Slavkov bylo zjištěno, že hráč Daniel Cahel (datum 
narození: 13.7.1987) neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle SŘ článku 18, RS 
MS KFS článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9. uděluje pořádkovou pokutu ve výši 3000,- Kč. 

 

- I.A třída sk.A muži, při kontrole Soupisky družstva TJ Sokol Štěpánkovice bylo zjištěno, že hráč Patrik Benek 
(datum narození: 12.9.1990) neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle SŘ článku 
18, RS MS KFS článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9. uděluje pořádkovou pokutu ve výši 3000,- Kč. 

 



29.6.2011   strana: 2 z 2 

- I.A třída sk.B muži, při kontrole Soupisky družstva TJ Smilovice bylo zjištěno, že hráč Břetislav Kocur (datum 
narození: 19.9.1975) neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle SŘ článku 18, RS 
MS KFS článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9. uděluje pořádkovou pokutu ve výši 3000,- Kč. 

 

- I.B třída sk.A muži, při kontrole Soupisky družstva SK Viktorie Chlebičov bylo zjištěno, že hráč Jiří Hollesch 
(datum narození: 11.2.1980) neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle SŘ článku 
18, RS MS KFS článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9. uděluje pořádkovou pokutu ve výši 3000,- Kč. 

 

- I.B třída sk.A muži, při kontrole Soupisky družstva TJ Slezan Jindřichov bylo zjištěno, že hráči Štěpán Semian 
(datum narození: 16.4.1993) a Jakub Turčák (datum narození: 13.2.1991) neodehráli dostatečný počet mistrovských 
utkání a minut. STK MS KFS dle SŘ článku 18, RS MS KFS článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9. uděluje pořádkovou 
pokutu ve výši 3000,- Kč za jednoho hráče (celkem: 6000,- Kč). 

 

- I.B třída sk.D muži, při kontrole Soupisky družstva FK Staříč bylo zjištěno, že hráč Tomáš Bittner (datum narození: 
13.8.1985) neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle SŘ článku 18, RS MS KFS 
článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9. uděluje pořádkovou pokutu ve výši 3000,- Kč. 

 

- KS sk.B dorost, při kontrole Soupisky družstva FK Staříč bylo zjištěno, že hráč Michal Šimík (datum narození: 
6.12.1993) neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle SŘ článku 18, RS MS KFS 
článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9. uděluje pořádkovou pokutu ve výši 1000,- Kč. 

 

- KP starší žáci, při kontrole Soupisky družstva MFK OKD Karviná bylo zjištěno, že hráč Patrik Němeček (datum 
narození: 5.1.1997) neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle SŘ článku 18, RS MS 
KFS článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9. uděluje pořádkovou pokutu ve výši 1000,- Kč. 

 

- KP starší žáci, při kontrole Soupisky družstva MFK Havířov bylo zjištěno, že hráč Dominik Matlák (datum 
narození: 26.4.1997) neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle SŘ článku 18, RS 
MS KFS článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9. uděluje pořádkovou pokutu ve výši 1000,- Kč. 

 
4. Organizační a různé:  

 

- STK MS KFS oznamuje termín konání losovacího aktivu soutěží MS KFS pro SR 2011-2012, který proběhne 
v sobotu 2.července od 10:00 hodin ve společenském sále MS KFS (Náměstí Svatopluka Čecha 10, Moravská Ostrava 
a Přívoz).  

 

- STK MS KFS upozorňuje kluby na včasné zaslání “Soupisky družstva” pro podzimní část SR 2011-2012 dle SŘ 
článku 15 a to takto: 

- KP muži ………………………………………………………………………....do   8.8.2011, 
- I.A třídy, I.B třídy, KP dorost (starší + mladší), KS dorostů…………………….do 15.8.2011, 
- KP žáků (starší + mladší)…………………………………………………….…..do 15.8.2011, 
- KS žáků (starší + mladší)……………………………….…………………….….do 29.8.2011. 

Plánky hracích ploch, Řády pořadatelské služby a úhradu soutěžních záloh je třeba zajistit do 31.7.2011. 
 

- STK MS KFS na základě Zápisu STK MS KFS č.31 bodu č.3 a RS MS KFS článku 31/2 trestá peněžitou pokutou 
níže uvedeného rozhodčího za pozdní odeslání Zápisu o utkání: 

- 100,- Kč = Radovan Kubánek. 

 
 
 
 

Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 2.7.2011 v 9:00 hodin v budově 
MS KFS: Náměstí Svatopluka Čecha 10, Moravská Ostrava – Přívoz v budově OTU. 

 

V Moravské Ostravě - Přívoze dne 29.6.2011. 
 

zapsal: Ing. Radek Kotík         Josef Vaňhara 
   předseda STK MS KFS 


